[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

IV RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, nos termos do artigo 2º da Resolução 19, publicada no Diário da Justiça Eletrônico de 07 de maio de 2010, torna público o III RESULTADO DEFINITIVO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO, para que os candidatos aprovados abaixo relacionados confirmem, impreterivelmente, até o dia 13 de outubro do corrente ano, enviando a mensagem eletrônica para o endereço dirrh@tjma.jus.br, com o título “confirmação_concurso_remoção”.

Nos termos do art. 3º da Resolução 19 supramencionada, “a efetivação das remoções deferidas no V Concurso de Remoção fica condicionada ao preenchimento da vaga na localidade de origem por outro servidor, removido por meio de concurso de remoção, ou por nomeação, posse e exercício de candidato aprovado em concurso público.”
CARGO: OFICIAL DE JUSTIÇA
	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	70219
	MARCOS ARAÚJO DA SILVA
	SÃO LUÍS
	PINHEIRO

	80622
	ROBSON PEREIRA LIRA
	PINHEIRO
	COLINAS

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	114611
	MARIA APARECIDA SOUSA BARROS
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

	115873
	LIVIA MARIA SOUSA NUNES
	SÃO LUÍS
	BREJO

	115865
	JOSÉ BENVINDO DO VALE FERREIRA
	SÃO LUÍS
	ICATU

	112219
	ANTONIO CAMPELO DA SILVA
	CAXIAS
	COELHO NETO

	116079
	GREICE KELY ARAGÃO RIBEIRO
	SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
	HUMBERTO DE CAMPOS

CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO
	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	116293
	HÉLIO REGIS VIANA LIMA
	SÃO LUÍS
	SANTA INÊS

	115345
	ANA CLEA FREIRE MENDES
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

	115683
	EDICARLOS LOPES DE SOUSA
	RAPOSA
	VITORINO FREIRE

	143966
	MARA PEREIRA LIMA
	V. FREIRE
	SEN. LA ROQUE

	138099
	GEYSA CÂNDIDO
	PEDREIRAS
	SANTA LUZIA

	137885
	WILSOMAR SOUSA COSTA
	PEDREIRAS
	BALSAS

São Luís (MA), 07 de outubro de 2010.

ALESSANDRA DARUB ALVES
Diretora Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905